
Parque Forestal San Miguel de Oya

Control: Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces 
Clima: Templado y seco

Código Denominación

_ACAS Club Atletismo Castrelos
_ACOU Coutada Beade
_ALBO CP Alborada
_ALZL Escola de Atletismo Alzira Lario
_ANGU Angel de la Guarda
_ATHL Athletics Aventura
_CAST A.R.D. Gemeos Castro
_CSOB CEIP Sobrada
_DISA Divino Salvador
_FRIES Uniao Desp. Friestense
_IRIS Club Iris Rojo- Asturias
_JOSE CEIP Josefa Alonso
_MART C. S.Martin Val de Iglesias
_MASS Club Atl. Vigo-Massini
_MONT Colegio Montesol
_MOST Mosteiro-Bembrive
_OTPE Otero Pedrayo
_PICA A.D. O'Picacho
_RIA CEIP Ria de Vigo
_SALC E.D.M. Salceda
_SAMP I.E.S Sampaio de Tuy
_SERRA CEIP Serra-Vincios
_SOBR Sobreira -Valladares
_TUI CEIP Nº 2 Tui
_VALL Igrexa Valladares
AVAT Agrup. Vigesa de Atletismo
BENC Ben Cho Sei Ourense
CAFE Cafegal-Pabellon Ourense
CELT Atletismo Femenino Celta
CSCV Comesaña Sporting Club
EMO Esc. Municipal Ourense
Indep Independiente
JAND Club Playas Jandia Fuerteventura
LICA Liceo Casino Vilagarcia
OAAP Ourense Atletismo Academia Postal
PORR C. Escuela atlet. Porriño
RCCV Real Club Celta de Vigo
RIAC Club Ria de Ferrol
SAME Samertolameu  - Moaña
SGPO Gimnastica de Pontevedra
SMO SDA San Miguel de Oya
VALM SA. Val Miñor
VETS Club Veteranos Samil
VICA Vila de Cangas

XXVIII Trofeo Campo a Través San Miguel de Oya
Vigo. Domingo, 13 de marzo de 2005

Equipos Participantes



Carrera Alevín Fem./Mas. (1798 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo S.

1 567 6652 Roi Rodríguez Huertas 06:42 1994 PORR M
2 511 Portugal Carlos Lourenço 06:43 1994 _FRIES M
3 574  Aron Misa Garcia 06:57 1994 VALM M
4 577  John Mikel Besada Fernandez 07:01 1994 VALM M
5 584 P-685 Jesus Parcero Rios 07:05 1995 VICA M
6 576  Javier Parada González 07:07 1994 VALM M
7 589 V-6707 Sergio Piñeiro Garrido 07:08 1995 VICA M
8 640 V-6356 Tamara Tesouro Carballo 07:14 1994 AVAT F
9 500  Antonio Serrat Seoane 07:23 1995 _ACOU M

10 524  Lino Estévez Martínez 07:25 1994 _SALC M
11 662 A-6704 Patricia Pereira Martínez 07:25 1994 SMO F
12 561 V-6346 Miguel Cajareville Mosquera 07:27 1995 AVAT M
13 559 V-6349 Gabriel Pereira Costas 07:31 1994 AVAT M
14 510 Portugal Bruno Amorim 07:35 1995 _FRIES M
15 504  Yago González Rodríguez 07:38 1995 _ACOU M
16 652 6036 Samira Serkout 07:39 1994 PORR F
17 591  Damián Esmerode 07:40 1995 VALM M
18 572  Aitor da Rocha Cajaraville 07:41 1994 VALM M
19 547  Carlos Monroy Iglesias 07:41 1995 _VALL M
20 600  Andrea Rodríguez Garcia 07:41 1994 _ACOU F
21 610 Portugal Mariana Vieira 07:45 1995 _FRIES F
22 656 A-4999 Laura Varela Estevez 07:45 1995 SMO F
23 581 P-683 Anton Menduiña Duran 07:50 1995 VICA M
24 646 V-1316 Eva Rodríguez Carreira 07:51 1994 CSCV F
25 527  J. Luis Otero Ferreira 07:53 1994 _SERRAM
26 671 P-673 María Jesús Novo Pardavila 07:55 1995 VICA F
27 606  Yasmin Fernández Villar 07:59 1994 _ACOU F
28 594  David Diz Benavides 08:00 1995 _CSOB M
29 608 V-6051 Eva Cid Guede 08:01 1995 _CSOB F
30 541  Diego Pons Ramos 08:05 1995 _TUI M
31 637 V-6357 Paula Garvi Argiz 08:08 1994 AVAT F
32 554 V-6348 Alexandre Fernández Vallejo 08:10 1995 AVAT M
33 558 V-6350 Esteban Rozados Rozados 08:11 1994 AVAT M
34 650 OU-1257 Laura Maria Sánchez Riol 08:12 0 EMO F
35 578  Oscar Rodriguez Miranda 08:14 1994 VALM M
36 603  Mirian Fontes Posada 08:15 1994 _ACOU F
37 643 OU-525 Aitana Leguiçano Rodríguez 08:16 0 BENC F
38 641 V-6362 Tania Fontaiña Rodríguez 08:18 1994 AVAT F
39 512 Portugal Ricardo Garcia 08:20 1994 _FRIES M
40 562 V-9884 Pablo Bacariza Martínez 08:22 1995 AVAT M
41 538  David Vázquez Cordo 08:23 1994 _TUI M
42 669 P-675 Iria Piedras Gomez 08:23 1995 VICA F
43 645 V-1321 Elisa Rodríguez Costas 08:29 1994 CSCV F
44 519  Iago Frade Yañez 08:33 1994 _RIA M
45 542  Jairo Pérez Calvo 08:33 1995 _TUI M
46 518  Guillermo Garcia Presas 08:33 1995 _RIA M
47 569 A-6722 Hugo Fernandez Salas 08:36 1995 SMO M
48 611  Lorena Davila Crespo 08:42 1994 _JOSE F
49 550  Mario Figueroa Fernández 08:44 1994 _VALL M
50 647 V-1319 Laura Costas Domínguez 08:45 1994 CSCV F
51 533  Carlos Diaz da Concepcións 08:51 1995 _TUI M
52 566 6140 Ismael Fernández Perez 08:52 1994 PORR M
53 664  Natalia Rodriguez Carrera 08:53 1995 VALM F
54 553 V-6355 Alejandro González da Rocha 08:53 1994 AVAT M
55 509  Lucas Carrera da Silva 08:56 1995 _DISA M
56 529  Daniel Rodriguez Gonzalez 08:56 1994 _SOBR M

XXVIII Trofeo Campo a Través San Miguel de Oya
Parque Forestal San Miguel de Oya – Domingo 13 de marzo de 2005



57 633 V-6367 Goya Garcia López 08:58 1994 AVAT F
58 544  Joshua Soutelo Vieira 08:59 1995 _TUI M
59 623  Marta López Duque 08:59 1995 _TUI F
60 534  Cristian González Lopez 08:59 1994 _TUI M
61 644 V-1320 Andrea Barciela Iglesias 08:59 1994 CSCV F
62 670 P-668 Lara Boubeta Bamio 09:00 1994 VICA F
63 673 P-670 Marta de la Torre Malvido 09:00 1994 VICA F
64 631  Paula Gil Alonso 09:00 1995 _VALL F
65 660 A-6703 Nuria Palamidessi Vázquez 09:07 1995 SMO F
66 636 V-6361 Paula Dafne Rodríguez Rial 09:08 1995 AVAT F
67 564 OU-5797 Raul Garzón Vidueira 09:15 1995 Indep M
68 416  Carla Castro García 09:17 1996 _SALC F
69 619  Cristina López Duque 09:20 1995 _TUI F
70 648 V-1317 Lorena Sotelino Martínez 09:22 1994 CSCV F
71 618  Ana Isabel López Duque 09:22 1994 _TUI F
72 676 V-6703 Sara Martínez Outeiral 09:27 1995 VICA F
73 535  Daniel Costas González 09:35 1995 _TUI M
74 602  Lorena Davila Piñeiro 09:40 1995 _ACOU F
75 609 V-6052 Marian Giménez Antón 09:43 1995 _CSOB F
76 563 V-6354 Yago Rodríguez Barril 09:45 1994 AVAT M
77 621  Leticia López Rivas 09:53 1994 _TUI F
78 595  Nuno Ochoa Estévez 09:58 1995 _CSOB M
79 629  Silvia Fernández Villar 09:58 1995 _TUI F
80 632 V-6363 Andrea García López 09:58 1995 AVAT F
81 537  Dante Alejo Pereira Diz 10:02 1995 _TUI M
82 502  Marcos Rodríguez Rodríguez 10:04 1994 _ACOU M
83 531  Alberto Rivero Sias 10:05 1995 _TUI M
84 501  David Montes Comesaña 10:10 1994 _ACOU M
85 523  Yago Torres Regadío 10:13 1995 _SALC M
86 536  Daniel Martínez Miguens 10:24 1994 _TUI M
87 737  Samuel 10:25 1996 _SALC M
88 615  Angela Molares Comesaña 10:30 1994 _SOBR F
89 528  Cristian Rodriguez González 10:42 1995 _SOBR M
90 625  Sandra Araujo Alonso 10:45 1995 _TUI F
91 571  Sergio Rodriguez Cabrera 10:50 1995 SMO M
92 548  Diego Salvi Pérez 10:57 1995 _VALL M
93 616 V-6054 Sara Vidal Maneiro 11:17 1995 _CSOB F
94 626  Sara Bouzas Vázquez 11:29 1995 _TUI F
95 620  Estefania Abeledo Losada 11:43 1995 _TUI F
96 617  Ana Cabaleiro Alfaya 12:22 1995 _TUI F
97 592  Alejandro Rico Souto 12:24 1995 _CSOB M
98 622  María Pérez Mariño 12:30 1995 _TUI F
99 630  Umá de Oliveira Rodríguez 13:46 1995 _TUI F

100 651 Jenifer Fernández Giraldez 14:03 1994 PORR F
101 654 Angela Toural Mariño 14:27 1995 SMO F
102 624 Nerea González Martínez 14:32 1995 _TUI F



Categoría Alevín Femenina (1798 m) Clasificación General Hoja impresa a las 11:03

Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo S.

1 640 V-6356 Tamara Tesouro Carballo 07:14 1994 AVAT F
2 662 A-6704 Patricia Pereira Martínez 07:25 1994 SMO F
3 652 6036 Samira Serkout 07:39 1994 PORR F
4 600  Andrea Rodríguez Garcia 07:41 1994 _ACOU F
5 610 Portugal Mariana Vieira 07:45 1995 _FRIES F
6 656 A-4999 Laura Varela Estevez 07:45 1995 SMO F
7 646 V-1316 Eva Rodríguez Carreira 07:51 1994 CSCV F
8 671 P-673 María Jesús Novo Pardavila 07:55 1995 VICA F
9 606  Yasmin Fernández Villar 07:59 1994 _ACOU F

10 608 V-6051 Eva Cid Guede 08:01 1995 _CSOB F
11 637 V-6357 Paula Garvi Argiz 08:08 1994 AVAT F
12 650 OU-1257 Laura Maria Sánchez Riol 08:12 0 EMO F
13 603  Mirian Fontes Posada 08:15 1994 _ACOU F
14 643 OU-525 Aitana Leguiçano Rodríguez 08:16 0 BENC F
15 641 V-6362 Tania Fontaiña Rodríguez 08:18 1994 AVAT F
16 669 P-675 Iria Piedras Gomez 08:23 1995 VICA F
17 645 V-1321 Elisa Rodríguez Costas 08:29 1994 CSCV F
18 611  Lorena Davila Crespo 08:42 1994 _JOSE F
19 647 V-1319 Laura Costas Domínguez 08:45 1994 CSCV F
20 664  Natalia Rodriguez Carrera 08:53 1995 VALM F
21 633 V-6367 Goya Garcia López 08:58 1994 AVAT F
22 623  Marta López Duque 08:59 1995 _TUI F
23 644 V-1320 Andrea Barciela Iglesias 08:59 1994 CSCV F
24 670 P-668 Lara Boubeta Bamio 09:00 1994 VICA F
25 673 P-670 Marta de la Torre Malvido 09:00 1994 VICA F
26 631  Paula Gil Alonso 09:00 1995 _VALL F
27 660 A-6703 Nuria Palamidessi Vázquez 09:07 1995 SMO F
28 636 V-6361 Paula Dafne Rodríguez Rial 09:08 1995 AVAT F
29 416  Carla Castro García 09:17 1996 _SALC F
30 619  Cristina López Duque 09:20 1995 _TUI F
31 648 V-1317 Lorena Sotelino Martínez 09:22 1994 CSCV F
32 618  Ana Isabel López Duque 09:22 1994 _TUI F
33 676 V-6703 Sara Martínez Outeiral 09:27 1995 VICA F
34 602  Lorena Davila Piñeiro 09:40 1995 _ACOU F
35 609 V-6052 Marian Giménez Antón 09:43 1995 _CSOB F
36 621  Leticia López Rivas 09:53 1994 _TUI F
37 629  Silvia Fernández Villar 09:58 1995 _TUI F
38 632 V-6363 Andrea García López 09:58 1995 AVAT F
39 615  Angela Molares Comesaña 10:30 1994 _SOBR F
40 625  Sandra Araujo Alonso 10:45 1995 _TUI F
41 616 V-6054 Sara Vidal Maneiro 11:17 1995 _CSOB F
42 626  Sara Bouzas Vázquez 11:29 1995 _TUI F
43 620  Estefania Abeledo Losada 11:43 1995 _TUI F
44 617  Ana Cabaleiro Alfaya 12:22 1995 _TUI F
45 622  María Pérez Mariño 12:30 1995 _TUI F
46 630  Umá de Oliveira Rodríguez 13:46 1995 _TUI F
47 651 Jenifer Fernández Giraldez 14:03 1994 PORR F
48 654 Angela Toural Mariño 14:27 1995 SMO F
49 624 Nerea González Martínez 14:32 1995 _TUI F
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Categoría Alevín Masculina (1798 m) Clasificación General Hoja impresa a las 11:04

Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo S.

1 567 6652 Roi Rodríguez Huertas 06:42 1994 PORR M
2 511 Portugal Carlos Lourenço 06:43 1994 _FRIES M
3 574  Aron Misa Garcia 06:57 1994 VALM M
4 577  John Mikel Besada Fernandez 07:01 1994 VALM M
5 584 P-685 Jesus Parcero Rios 07:05 1995 VICA M
6 576  Javier Parada González 07:07 1994 VALM M
7 589 V-6707 Sergio Piñeiro Garrido 07:08 1995 VICA M
8 500  Antonio Serrat Seoane 07:23 1995 _ACOU M
9 524  Lino Estévez Martínez 07:25 1994 _SALC M

10 561 V-6346 Miguel Cajareville Mosquera 07:27 1995 AVAT M
11 559 V-6349 Gabriel Pereira Costas 07:31 1994 AVAT M
12 510 Portugal Bruno Amorim 07:35 1995 _FRIES M
13 504  Yago González Rodríguez 07:38 1995 _ACOU M
14 591  Damián Esmerode 07:40 1995 VALM M
15 572  Aitor da Rocha Cajaraville 07:41 1994 VALM M
16 547  Carlos Monroy Iglesias 07:41 1995 _VALL M
17 581 P-683 Anton Menduiña Duran 07:50 1995 VICA M
18 527  J. Luis Otero Ferreira 07:53 1994 _SERRAM
19 594  David Diz Benavides 08:00 1995 _CSOB M
20 541  Diego Pons Ramos 08:05 1995 _TUI M
21 554 V-6348 Alexandre Fernández Vallejo 08:10 1995 AVAT M
22 558 V-6350 Esteban Rozados Rozados 08:11 1994 AVAT M
23 578  Oscar Rodriguez Miranda 08:14 1994 VALM M
24 512 Portugal Ricardo Garcia 08:20 1994 _FRIES M
25 562 V-9884 Pablo Bacariza Martínez 08:22 1995 AVAT M
26 538  David Vázquez Cordo 08:23 1994 _TUI M
27 519  Iago Frade Yañez 08:33 1994 _RIA M
28 542  Jairo Pérez Calvo 08:33 1995 _TUI M
29 518  Guillermo Garcia Presas 08:33 1995 _RIA M
30 569 A-6722 Hugo Fernandez Salas 08:36 1995 SMO M
31 550  Mario Figueroa Fernández 08:44 1994 _VALL M
32 533  Carlos Diaz da Concepcións 08:51 1995 _TUI M
33 566 6140 Ismael Fernández Perez 08:52 1994 PORR M
34 553 V-6355 Alejandro González da Rocha 08:53 1994 AVAT M
35 509  Lucas Carrera da Silva 08:56 1995 _DISA M
36 529  Daniel Rodriguez Gonzalez 08:56 1994 _SOBR M
37 544  Joshua Soutelo Vieira 08:59 1995 _TUI M
38 534  Cristian González Lopez 08:59 1994 _TUI M
39 564 OU-5797 Raul Garzón Vidueira 09:15 1995 Indep M
40 535  Daniel Costas González 09:35 1995 _TUI M
41 563 V-6354 Yago Rodríguez Barril 09:45 1994 AVAT M
42 595  Nuno Ochoa Estévez 09:58 1995 _CSOB M
43 537  Dante Alejo Pereira Diz 10:02 1995 _TUI M
44 502  Marcos Rodríguez Rodríguez 10:04 1994 _ACOU M
45 531  Alberto Rivero Sias 10:05 1995 _TUI M
46 501  David Montes Comesaña 10:10 1994 _ACOU M
47 523  Yago Torres Regadío 10:13 1995 _SALC M
48 536  Daniel Martínez Miguens 10:24 1994 _TUI M
49 737  Samuel 10:25 1996 _SALC M
50 528  Cristian Rodriguez González 10:42 1995 _SOBR M
51 571  Sergio Rodriguez Cabrera 10:50 1995 SMO M
52 548  Diego Salvi Pérez 10:57 1995 _VALL M
53 592  Alejandro Rico Souto 12:24 1995 _CSOB M
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Carrera Infantil Femenina (2260 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 344 GA16556 Leticia Fernández Barbosa 08:08 1992 SMO
2 356 P-690 Tamara Acuña Pazó 08:24 1992 VICA
3 348  Remedios Rodriguez Freiria 08:40 1992 VALM
4 347  María Belén Sobrado Menomi 08:47 1992 VALM
5 351 P-694 Lucia Martínez Vilas 08:57 1992 VICA
6 310 Portugal Beatriz Barbosa 09:02 1992 _FRIES
7 331 V-1323 Lucía Domínguez Fontán 09:10 1992 CSCV
8 301  Elisa Tarrio Herva 09:19 1993 _ACOU
9 336  Antia Dominguez Nuñez 09:26 1993 PORR

10 355 P-693 Sara Martínez Gutierrez 09:28 1992 VICA
11 345 A-6027 Lucia Costas Costas 09:34 1993 SMO
12 346 A-6121 Lucia González Puga 09:37 1993 SMO
13 340 A-6712 Carmen Alicia Vazquez Ramasiaka 09:38 1993 SMO
14 303  Leticia Martínez Rodríguez 09:40 1992 _ACOU
15 313  Andrea Abreu Rodríguez 09:42 1993 _JOSE
16 342 A-6143 Eva Alonso González 09:50 1993 SMO
17 332 V-1322 Sara Suárez Gonzalo 09:51 1992 CSCV
18 312 Portugal Rita Lourenço 09:52 1992 _FRIES
19 321  Maria González Diz 09:58 1993 _TUI
20 338 4906 Hayat Serkout Marhab 09:16 1992 PORR
21 307 V-6075 Marta Giménez Antón 10:16 1993 _CSOB
22 325  Sheila Rial Martínez 10:48 1993 _TUI
23 309 Portugal Barbara Domingues 10:54 1992 _FRIES
24 322  Nerea Miguez Viana 10:58 1993 _TUI
25 324  Sara Rodríguez da Silva 11:00 1992 _TUI
26 311 Portugal Liliana Lourenço 11:03 1992 _FRIES
27 343 A-6144 Irene Iglesias González 11:13 1992 SMO
28 315  Lucia Abalde Crespo 11:20 1993 _JOSE
29 341 A-6713 Elba Maneiro Crespo 11:32 1993 SMO
30 318  María Castro García 11:48 1992 _SALC
31 323  Sandra Iglesias Comesaña 12:26 1993 _TUI
32 319  Arantza Molares Comesaña 12:38 1992 _SOBR
33 317  Jessica Torres Pegadio 12:47 1992 _SALC
34 306 V-6076 Andrea Represas Piñeiro 13:02 1993 _CSOB
35 327 V-6373 Helena Casado Estévez 13:14 1993 AVAT
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Carrera Infantil Masculina (2690 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 255 A-6711 Samuel Rodríguez Gómez 09:11 1992 SMO
2 241 V-1325 Alberto Moreira Novas 09:26 1993 CSCV
3 264 P-714 Julian Sevilla Piedras 09:30 1992 VICA
4 252 A-6723 Loutfi Outari 09:38 1993 SMO
5 249 A-3224 Diego Mouriño González 09:45 1992 SMO
6 258  Jorge González Martinez 09:52 1992 VALM
7 266 P-708 Samuel Gil Torres 09:56 1993 VICA
8 214 Portugal Miguel Gonçalves 09:57 1992 _FRIES
9 250 A-4880 Fabian Estevez Santos 10:03 1992 SMO

10 203  Daniel Gutierrez Benavides 10:04 1992 _ACOU
11 200  Alberto Comesaña Abalde 10:13 1992 _ACOU
12 215  Miguel Ferreiro Alonso 10:14 1993 _JOSE
13 253 A-6772 Miguel A. Riveiro Sias 10:16 1992 SMO
14 246 3182 Oliver Paramos Vaz 10:38 1992 PORR
15 265 P-713 Ruben Fernandez otero 10:44 1992 VICA
16 236 V-6382 Angel Pereira Costas 10:49 1992 AVAT
17 242 V-1326 Diego Ochoa Prado 10:58 1993 CSCV
18 256 A-4992 Santiago Alonso Pedreira 11:00 1993 SMO
19 205  Javier Vila Davila 11:06 1992 _ACOU
20 213 Portugal Bruno Fernades 11:19 1993 _FRIES
21 261 P-706 Borja Pérez Otero 11:24 1993 VICA
22 262 V-10798 Carlos Nuñez Gil 11:34 1993 VICA
23 230  Miguel Pons Ramos 11:37 1992 _TUI
24 233  Pelayo Vieitez Roman 12:00 1993 _VALL
25 226 V-6081 Mario Martínez Lorenzo 12:02 1993 _CSOB
26 224  Victor Candendo Sio 12:21 1993 _RIA
27 239 V-6375 Erik A. Calvo González 12:37 1992 AVAT
28 232  Andres Roman Novoa 12:38 1993 _VALL
29 240 V-6384 Oscar Conde Pampín 13:02 1993 AVAT
30 248  Brais Alonso Alonso 13:05 1993 SMO
31 212  Sergio Souto Prado 13:11 1992 _DISA
32 229  Miguel Alonso Alborés 13:33 1993 _TUI
33 112 V-9889 Pablo Quinteiro Lopez 13:37 1993 AVAT
34 227  Adrián Rodríguez Pineda 14:08 1992 _TUI
35 219  Alberto Barba Cabrera 14:26 1993 _RIA
36 225  Pablo Leal Fabregas 14:30 1993 _SALC
37 216  Aitor Diaz Picallo 16:08 1993 _MOST
38 208  Pablo Caride Sanromán 16:53 1992 _ANGU
39 228  Diego Vazquez Cordo 16:55 1992 _TUI
40 217  Alberto Ayuso Vilaboa 17:00 1993 _MOST

XXVIII Trofeo Campo a Través San Miguel de Oya
Parque Forestal San Miguel de Oya – Domingo 13 de marzo de 2005



Carrera Cadete Femenina (2690 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 161 GA16540 Alba Monteagudo Rodríguez 10:25 1990 SMO
2 174 P-718 Mariana da Noite Fernández Guardiola 10:32 1991 VICA
3 168 GA16541 Paula Lamas Araujo 10:38 1991 SMO
4 175 P-730 Nerea Abalde Blanco 10:44 1990 VICA
5 160 GA16086 Maria Martínez González 10:45 1990 PORR
6 170 GA16554 Tamara Vila Martinez 11:05 1991 SMO
7 162 GA16553 Catuxa Triñanes Tedin 11:17 1991 SMO
8 165 GA16550 Lucia Penedo Vázquez 11:31 1990 SMO
9 167 GA16551 Mirian Pérez Vázquez 11:42 1990 SMO

10 159 V-1331 Patricia Quintas Carreira 11:54 1990 CSCV
11 163 GA16543 Diana González Dacosta 12:10 1990 SMO
12 157 V-6385 Laura Cabezas Bernández 12:41 1991 AVAT
13 166 GA16552 Magdalena Prado Alvarez 14:09 1991 SMO
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Carrera Cadete Masculina (3960 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 124 GA16549 David Cabezas Pereira 12:24 1990 SMO
2 115 GA16788 Jose Enrique Blanco Millara 12:46 1991 OAAP
3 129 GA16564 Oscar Vicente Rodríguez 13:08 1990 SMO
4 126 GA16547 Iago Estevez Santos 13:34 1991 SMO
5 108 V-6395 Carlos Yañez Alonso 13:37 1991 AVAT
6 117 GA16783 Pablo Garzón Vidueira 13:45 1991 OAAP
7 125 GA16548 Gilberto Costas Penedo 13:53 1991 SMO
8 134  Manuel Martinez Ageitos 14:03 1990 VALM
9 106 Portugal Rafael Lobato 14:15 1990 _FRIES

10 130 GA16546 Roberto Carlos Pereira Costas 14:21 1991 SMO
11 120 6739 Cristian Jesus Giraldez Villar 14:27 1990 PORR
12 110 V-6401 Lucas Pérez Rodríguez 14:28 1991 AVAT
13 133  Manrique Garcia Hermida 15:25 1991 VALM
14 132  Diego Bandeira Figueroa 15:26 1990 VALM
15 105 Portugal Manuel Reis 15:29 1991 _FRIES
16 116 GA16785 Manuel Angel Losada Fernández 16:02 1991 OAAP
17 119 6137 Borja Fernández Pérez 16:38 1991 PORR
18 114 GA16781 Cesar González Mosteiro 17:50 1991 OAAP
19 121 3181 Manuel Álvarez Romero 18:10 1991 PORR
20 118 6740 Alfonso Conde Figueroa 18:39 1990 PORR
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Carrera Juvenil/Júnior Femenina (3960 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 392  Sara Pérez Rodriguez 16:02 1987 CELT Jn
2 395 GA16555 Almudena costas Penedo 16:17 1987 SMO Jn
3 1053  Marta Araujo Castro 18:02 1988 _ACOU Jv
4 1063 GA16082 Sofia Andrea Bermudez Campodonico 18:17 1988 VICA Jv
5 1055  Yesica González Quintans 20:40 1988 _ACOU Jv

Categoría Júnior Femenina (3960 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 392  Sara Pérez Rodriguez 16:02 1987 CELT Jn
2 395 GA16555 Almudena costas Penedo 16:17 1987 SMO Jn

Categoría Juvenil Femenina (3960 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 1053  Marta Araujo Castro 18:02 1988 _ACOU Jv
2 1063 GA16082 Sofia Andrea Bermudez Campodonico 18:17 1988 VICA Jv
3 1055  Yesica González Quintans 20:40 1988 _ACOU Jv
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Carrera Juvenil/Júnior Masculina (4860 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 378 Portugal Rui Cunha 16:03 1987 _CAST Jn
2 376  Alberto Lario 16:07 1986 _ALZL Jn
3 1041 GA16007 Iago Prieto Piñeiro 16:09 1989 VICA Jv
4 1031 GA15696 Emilio Pérez Groba 16:20 1988 SAME Jv
5 1024  Jose Pires 16:30 1989 _ALZL Jv
6 1037  Brais Misa Garcia 16:38 1988 VALM Jv
7 1042 GA16005 Jose Piñeiro Cerqueira 16:46 1989 VICA Jv
8 1028  Ruben Alonso Albores 16:52 1988 _SAMP Jv
9 379 6738 Borja Conde Figueroa 17:01 1987 PORR Jn

10 1034 A-6187 Antonio Feijoo Riveiro 17:10 1989 SMO Jv
11 1038  Manuel Roman Portavales 17:18 1989 VALM Jv
12 1035 A-6045 Omar Alonso Villar 17:38 1989 SMO Jv
13 1036  Borja Denis Sanroman 17:48 1989 VALM Jv
14 1025  Andres Silva 18:10 1988 _ALZL Jv
15 1030  Noé Figueroa Fernández 18:22 1989 _VALL Jv
16 1044  Jose Felipe Pazos 19:08 1989 _ALZL Jv
17 377  Rui Oliveira 19:09 1987 _ALZL Jn
18 380 A-3084 Andres Mouriño Gonzalez 21:19 1987 SMO Jn

Categoría Júnior Masculina (4860 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 378 Portugal Rui Cunha 16:03 1987 _CAST Jn
2 376  Alberto Lario 16:07 1986 _ALZL Jn
3 379 6738 Borja Conde Figueroa 17:01 1987 PORR Jn
4 377  Rui Oliveira 19:09 1987 _ALZL Jn
5 380 A-3084 Andres Mouriño Gonzalez 21:19 1987 SMO Jn

Categoría Juvenil Masculina (4860 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 1041 GA16007 Iago Prieto Piñeiro 16:09 1989 VICA Jv
2 1031 GA15696 Emilio Pérez Groba 16:20 1988 SAME Jv
3 1024  Jose Pires 16:30 1989 _ALZL Jv
4 1037  Brais Misa Garcia 16:38 1988 VALM Jv
5 1042 GA16005 Jose Piñeiro Cerqueira 16:46 1989 VICA Jv
6 1028  Ruben Alonso Albores 16:52 1988 _SAMP Jv
7 1034 A-6187 Antonio Feijoo Riveiro 17:10 1989 SMO Jv
8 1038  Manuel Roman Portavales 17:18 1989 VALM Jv
9 1035 A-6045 Omar Alonso Villar 17:38 1989 SMO Jv

10 1036  Borja Denis Sanroman 17:48 1989 VALM Jv
11 1025  Andres Silva 18:10 1988 _ALZL Jv
12 1030  Noé Figueroa Fernández 18:22 1989 _VALL Jv
13 1044  Jose Felipe Pazos 19:08 1989 _ALZL Jv
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Carrera Absoluta (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 86 GA14460 Elias Domínguez Cabral 25:41 1972 RCCV BM
2 66 GA13711 Daniel de la Torre Allariz 25:57 1968 SGPO BM
3 59 GA15628 Oscar Piñeiro Pérez 26:08 1984 OAAP AM
4 56 GA11916 David Rodríguez Garcia 27:01 1978 OAAP BM
5 57 GA10659 Fausto Hernanz Moral 27:06 1962 OAAP BM
6 35  Carlos Adán Arias 27:13 1967 Indep BM
7 75 GA16020 Ramon Álvarez Pérez 27:29 1976 VALM BM
8 9 Portugal Jose Correia 28:40 1968 _FRIES BM
9 40  José Ángel González Riveiro 28:44 1972 Indep BM

10 65  Enrique Ramón Malvar Alvarez 29:16 1962 RCCV BM
11 12  Julian Lopez Merea 29:33 1965 _MART BM
12 87 0 Eloy Tapia García 29:48 1959 _ACAS CM
13 48  Pablo Carrera Blanco 30:10 1981 Indep AM
14 18 A-6114 Evaristo Pereira de la Torre 30:14 1959 _MASS CM
15 10 Portugal Jose Leites 30:26 1960 _FRIES BM
16 1032  Jesus Piñeiro Martínez 30:38 1958 SAME CM
17 22 A-4979 Julio Ojea Fernandez 30:47 1951 _MASS CM
18 14 A-6610 Agustin Caamaño Areal 31:00 1966 _MASS BM
19 6 Portugal Antonio Corucho 31:05 1965 _FRIES BM
20 43  Jose Luis Pico Pita 31:25 1969 Indep BM
21 47  Manuel Castro Vidal 31:31 1950 Indep CM
22 76 GA18974 Enrique Landesa Macias 31:38 1942 VETS DM
23 27  Rafael Pérez Rego 31:48 1958 _SAMP CM
24 1  Alfonso Rodríguez Moro 31:57 1953 _ACAS CM
25 64 GA15692 Venancio Paramos Pérez 32:02 1958 PORR CM
26 24 A-6612 Manuel Justo Hermo 32:43 1969 _MASS BM
27 13 A-4988 Adolfo Gonzalez Lago 32:44 1967 _MASS BM
28 51  Sergio Dueñas Rodríguez 33:00 1974 Indep BM
29 37  Daniel Ardao Mulet 33:02 1985 Indep AM
30 20  Javier Estevez Alonso 33:05 1965 _MASS BM
31 17 A-6113 Antonio Campos Abalde 33:06 1969 _MASS BM
32 19  Fernando Rascado del Prado 33:12 1965 _MASS BM
33 34  Bernardo Molares Rivas 33:29 1965 Indep BM
34 8 Portugal Esmael Mata 33:50 1963 _FRIES BM
35 372  Guadalupe Lodeiro Nuñez 34:04 1980 VICA AF
36 81 GA16008 Ivan Sevilla Piedras 34:12 1985 VICA AM
37 54  Fernando Cabezas Dapena 34:19 1952 Indep CM
38 42  Jose Luis Abril Hermida 34:21 1954 Indep CM
39 15  Alberto Campos Abalde 34:38 1972 _MASS BM
40 78 GA15937 Angel Garcia Fandiño 34:44 1957 VICA CM
41 36  Carlos Beiro Martínez 35:06 1954 Indep CM
42 58  Gonzalo Sanchez Busons 35:12 0 OAAP BM
43 28  Manuel Pérez González 35:40 1964 AVAT BM
44 41  José Freiría Fernández 35:56 1962 Indep BM
45 16 A-4982 Alberto Lores Pérez 36:03 1953 _MASS CM
46 26  Juan Pablo Valverde Moran 36:09 1963 _SAMP BM
47 362 GA15983 Montserrat Carreira Costas 36:11 1967 CSCV BF
48 11 AS-1786 Santiago Alonso Martínez 36:22 1971 _IRIS BM
49 50  Roman González González 37:25 1956 Indep CM
50 60 6653 Jose Antonio Rodríguez Lopez 38:12 1963 PORR BM
51 361 GA16095 Ana Rosa Alonso García 38:13 1975 CSCV BF
52 3  Benito Fernandez Fernández 38:13 1965 _ATHL BM
53 2  Antonio Liboreiro Comesaña 39:29 1969 _ATHL BM
54 25  Venciano Ramilo Dantas 42:37 1959 _MASS CM
55 1058  Olga Antepazo Gil 45:51 1959 SAME CF
56 371 V-6136 Concepcion Vilas Portela 46:05 1966 VICA BF
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57 83 GA16073 Orlando Rodriguez Rodríguez 46:20 1975 VICA BM
58 373 V-4967 María Elena Piedras Santos 47:42 1965 VICA BF
59 368 GA15684 Olga Romero Dominguez 51:08 1950 PORR CF
60 39  Francisco Garzón Segovia 51:08 1964 Indep BM
61 363  Rosario Fernández Gutierrez 53:00 1960 Indep BF
62 38  Fernando Castro Crespo 59:00 1961 Indep BM
63 52  Victor Alonso Garcia 54:01 1939 Indep DM

Categoría A Femenina (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 372  Guadalupe Lodeiro Nuñez 34:04 1980 VICA AF

Categoría B Femenina (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 362 GA15983 Montserrat Carreira Costas 36:11 1967 CSCV BF
2 361 GA16095 Ana Rosa Alonso García 38:13 1975 CSCV BF
3 371 V-6136 Concepcion Vilas Portela 46:05 1966 VICA BF
4 373 V-4967 María Elena Piedras Santos 47:42 1965 VICA BF
5 363  Rosario Fernández Gutierrez 53:00 1960 Indep BF

Categoría C Femenina (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 1058  Olga Antepazo Gil 45:51 1959 SAME CF
2 368 GA15684 Olga Romero Dominguez 51:08 1950 PORR CF

Categoría A Masculina (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 59 GA15628 Oscar Piñeiro Pérez 26:08 1984 OAAP AM
2 48  Pablo Carrera Blanco 30:10 1981 Indep AM
3 37  Daniel Ardao Mulet 33:02 1985 Indep AM
4 81 GA16008 Ivan Sevilla Piedras 34:12 1985 VICA AM
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Categoría B Masculina (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 86 GA14460 Elias Domínguez Cabral 25:41 1972 RCCV BM
2 66 GA13711 Daniel de la Torre Allariz 25:57 1968 SGPO BM
3 56 GA11916 David Rodríguez Garcia 27:01 1978 OAAP BM
4 57 GA10659 Fausto Hernanz Moral 27:06 1962 OAAP BM
5 35  Carlos Adán Arias 27:13 1967 Indep BM
6 75 GA16020 Ramon Álvarez Pérez 27:29 1976 VALM BM
7 9 Portugal Jose Correia 28:40 1968 _FRIES BM
8 40  José Ángel González Riveiro 28:44 1972 Indep BM
9 65  Enrique Ramón Malvar Alvarez 29:16 1962 RCCV BM

10 12  Julian Lopez Merea 29:33 1965 _MART BM
11 10 Portugal Jose Leites 30:26 1960 _FRIES BM
12 14 A-6610 Agustin Caamaño Areal 31:00 1966 _MASS BM
13 6 Portugal Antonio Corucho 31:05 1965 _FRIES BM
14 43  Jose Luis Pico Pita 31:25 1969 Indep BM
15 24 A-6612 Manuel Justo Hermo 32:43 1969 _MASS BM
16 13 A-4988 Adolfo Gonzalez Lago 32:44 1967 _MASS BM
17 51  Sergio Dueñas Rodríguez 33:00 1974 Indep BM
18 20  Javier Estevez Alonso 33:05 1965 _MASS BM
19 17 A-6113 Antonio Campos Abalde 33:06 1969 _MASS BM
20 19  Fernando Rascado del Prado 33:12 1965 _MASS BM
21 34  Bernardo Molares Rivas 33:29 1965 Indep BM
22 8 Portugal Esmael Mata 33:50 1963 _FRIES BM
23 15  Alberto Campos Abalde 34:38 1972 _MASS BM
24 58  Gonzalo Sanchez Busons 35:12 0 OAAP BM
25 28  Manuel Pérez González 35:40 1964 AVAT BM
26 41  José Freiría Fernández 35:56 1962 Indep BM
27 26  Juan Pablo Valverde Moran 36:09 1963 _SAMP BM
28 11 AS-1786 Santiago Alonso Martínez 36:22 1971 _IRIS BM
29 60 6653 Jose Antonio Rodríguez Lopez 38:12 1963 PORR BM
30 3  Benito Fernandez Fernández 38:13 1965 _ATHL BM
31 2  Antonio Liboreiro Comesaña 39:29 1969 _ATHL BM
32 83 GA16073 Orlando Rodriguez Rodríguez 46:20 1975 VICA BM
33 39  Francisco Garzón Segovia 51:08 1964 Indep BM
34 38  Fernando Castro Crespo 59:00 1961 Indep BM
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Categoría C Masculina (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 87 0 Eloy Tapia García 29:48 1959 _ACAS CM
2 18 A-6114 Evaristo Pereira de la Torre 30:14 1959 _MASS CM
3 1032  Jesus Piñeiro Martínez 30:38 1958 SAME CM
4 22 A-4979 Julio Ojea Fernandez 30:47 1951 _MASS CM
5 47  Manuel Castro Vidal 31:31 1950 Indep CM
6 27  Rafael Pérez Rego 31:48 1958 _SAMP CM
7 1  Alfonso Rodríguez Moro 31:57 1953 _ACAS CM
8 64 GA15692 Venancio Paramos Pérez 32:02 1958 PORR CM
9 54  Fernando Cabezas Dapena 34:19 1952 Indep CM

10 42  Jose Luis Abril Hermida 34:21 1954 Indep CM
11 78 GA15937 Angel Garcia Fandiño 34:44 1957 VICA CM
12 36  Carlos Beiro Martínez 35:06 1954 Indep CM
13 16 A-4982 Alberto Lores Pérez 36:03 1953 _MASS CM
14 50  Roman González González 37:25 1956 Indep CM
15 25  Venciano Ramilo Dantas 42:37 1959 _MASS CM

Categoría D Masculina (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 76 GA18974 Enrique Landesa Macias 31:38 1942 VETS DM
2 52  Victor Alonso Garcia 54:01 1939 Indep DM

Sexo Femenino (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 372  Guadalupe Lodeiro Nuñez 34:04 1980 VICA AF
2 362 GA15983 Montserrat Carreira Costas 36:11 1967 CSCV BF
3 361 GA16095 Ana Rosa Alonso García 38:13 1975 CSCV BF
4 1058  Olga Antepazo Gil 45:51 1959 SAME CF
5 371 V-6136 Concepcion Vilas Portela 46:05 1966 VICA BF
6 373 V-4967 María Elena Piedras Santos 47:42 1965 VICA BF
7 368 GA15684 Olga Romero Dominguez 51:08 1950 PORR CF
8 363  Rosario Fernández Gutierrez 53:00 1960 Indep BF

Sexo Masculino (7770 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo Cat.

1 86 GA14460 Elias Domínguez Cabral 25:41 1972 RCCV BM
2 66 GA13711 Daniel de la Torre Allariz 25:57 1968 SGPO BM
3 59 GA15628 Oscar Piñeiro Pérez 26:08 1984 OAAP AM
4 56 GA11916 David Rodríguez Garcia 27:01 1978 OAAP BM
5 57 GA10659 Fausto Hernanz Moral 27:06 1962 OAAP BM
6 35  Carlos Adán Arias 27:13 1967 Indep BM
7 75 GA16020 Ramon Álvarez Pérez 27:29 1976 VALM BM
8 9 Portugal Jose Correia 28:40 1968 _FRIES BM
9 40  José Ángel González Riveiro 28:44 1972 Indep BM

10 65  Enrique Ramón Malvar Alvarez 29:16 1962 RCCV BM
11 12  Julian Lopez Merea 29:33 1965 _MART BM
12 87 0 Eloy Tapia García 29:48 1959 _ACAS CM
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13 48  Pablo Carrera Blanco 30:10 1981 Indep AM
14 18 A-6114 Evaristo Pereira de la Torre 30:14 1959 _MASS CM
15 10 Portugal Jose Leites 30:26 1960 _FRIES BM
16 1032  Jesus Piñeiro Martínez 30:38 1958 SAME CM
17 22 A-4979 Julio Ojea Fernandez 30:47 1951 _MASS CM
18 14 A-6610 Agustin Caamaño Areal 31:00 1966 _MASS BM
19 6 Portugal Antonio Corucho 31:05 1965 _FRIES BM
20 43  Jose Luis Pico Pita 31:25 1969 Indep BM
21 47  Manuel Castro Vidal 31:31 1950 Indep CM
22 76 GA18974 Enrique Landesa Macias 31:38 1942 VETS DM
23 27  Rafael Pérez Rego 31:48 1958 _SAMP CM
24 1  Alfonso Rodríguez Moro 31:57 1953 _ACAS CM
25 64 GA15692 Venancio Paramos Pérez 32:02 1958 PORR CM
26 24 A-6612 Manuel Justo Hermo 32:43 1969 _MASS BM
27 13 A-4988 Adolfo Gonzalez Lago 32:44 1967 _MASS BM
28 51  Sergio Dueñas Rodríguez 33:00 1974 Indep BM
29 37  Daniel Ardao Mulet 33:02 1985 Indep AM
30 20  Javier Estevez Alonso 33:05 1965 _MASS BM
31 17 A-6113 Antonio Campos Abalde 33:06 1969 _MASS BM
32 19  Fernando Rascado del Prado 33:12 1965 _MASS BM
33 34  Bernardo Molares Rivas 33:29 1965 Indep BM
34 8 Portugal Esmael Mata 33:50 1963 _FRIES BM
35 81 GA16008 Ivan Sevilla Piedras 34:12 1985 VICA AM
36 54  Fernando Cabezas Dapena 34:19 1952 Indep CM
37 42  Jose Luis Abril Hermida 34:21 1954 Indep CM
38 15  Alberto Campos Abalde 34:38 1972 _MASS BM
39 78 GA15937 Angel Garcia Fandiño 34:44 1957 VICA CM
40 36  Carlos Beiro Martínez 35:06 1954 Indep CM
41 58  Gonzalo Sanchez Busons 35:12 0 OAAP BM
42 28  Manuel Pérez González 35:40 1964 AVAT BM
43 41  José Freiría Fernández 35:56 1962 Indep BM
44 16 A-4982 Alberto Lores Pérez 36:03 1953 _MASS CM
45 26  Juan Pablo Valverde Moran 36:09 1963 _SAMP BM
46 11 AS-1786 Santiago Alonso Martínez 36:22 1971 _IRIS BM
47 50  Roman González González 37:25 1956 Indep CM
48 60 6653 Jose Antonio Rodríguez Lopez 38:12 1963 PORR BM
49 3  Benito Fernandez Fernández 38:13 1965 _ATHL BM
50 2  Antonio Liboreiro Comesaña 39:29 1969 _ATHL BM
51 25  Venciano Ramilo Dantas 42:37 1959 _MASS CM
52 83 GA16073 Orlando Rodriguez Rodríguez 46:20 1975 VICA BM
53 39  Francisco Garzón Segovia 51:08 1964 Indep BM
54 38  Fernando Castro Crespo 59:00 1961 Indep BM
55 52  Victor Alonso Garcia 54:01 1939 Indep DM



Carrera Benjamín Femenina (990 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 441  Sandra Rodriguez Freiria 03:43 1996 VALM
2 403  Monica Rodríguez Alvarez 03:52 1996 _ACOU
3 438 V-6341 Zaida Corney González 04:03 1996 AVAT
4 462  Carla Cabrera Alonso 04:06 1996 SMO
5 444 P-645 Ana Antepazo Regueira 04:10 1997 VICA
6 439 V-1311 Clara Domínguez Fontán 04:12 1996 CSCV
7 448 P-649 Estela Costas Gandón 04:13 1997 VICA
8 459  Sara Vázquez Penedo 04:15 1996 SMO
9 461  Dominiq de Sousa 04:25 1996 SMO

10 452 P-642 Lorena Gonzalez Parcero 04:32 1996 VICA
11 450 P-653 Eva Otero Pastoriza 04:35 1997 VICA
12 402  Irene Serrat Seone 04:35 1996 _ACOU
13 443 P-654 Alexia Vidal Martínez 04:41 1997 VICA
14 411  Alba Rodríguez Lloves 04:41 1997 _OTPE
15 442 P-637 Alejandra Gil Torres 04:44 1996 VICA
16 408 Portugal Blanca Barros 04:44 1997 _FRIES
17 454 P-655 Nerea Santos Paz 04:49 1996 VICA
18 419  Ana Pérez Estevez 04:49 1996 _TUI
19 404  Carla Caride Sanromán 04:51 1996 _ANGU
20 400  Angela Gil Martínez 04:54 1996 _ACOU
21 409  Carolina Vazquez 04:54 1997 _JOSE
22 447 P-648 Esmeralda Corredoira herbello 04:56 1997 VICA
23 426  Carolina Alonso Pérez 05:07 1996 _TUI
24 425  Carla Mercedes González Nuñez 05:09 1997 _TUI
25 432  Natalia Alonso Pérez 05:13 1997 _TUI
26 463  Sara Murga Conde 05:18 1996 _CSOB
27 430  Irina Martínez Miguens 05:20 1997 _TUI
28 421  Ana Vidal Martínez 05:22 1996 _TUI
29 415  Almudena Pérez Martínez 05:22 1996 _SALC
30 407  Onae Garcia Lago 05:27 1997 _DISA
31 451 V-9259 Johana Villar Parada 05:29 1997 VICA
32 401  Beatriz González Rodríguez 05:45 1996 _ACOU
33 427  Cloe de la Iglesia Faraldo 05:46 1996 _TUI
34 417  Alba Pazo Estevez 05:48 1997 _TUI
35 436 V-6343 Andrea Estévez Casado 05:49 1996 AVAT
36 414  Sainza Goberna Fernández 05:52 1997 _RIA
37 428  Erica Cortiñas Martínez 06:00 1996 _TUI
38 453 P-641 Mar Chillon Camaño 06:05 1996 VICA
39 455 P-639 Noelia Cousiño Camaño 06:08 1996 VICA
40 433  Paula Gándara Iglesias 06:37 1997 _TUI
41 464 Victoria Vilariño 06:37 0 Indep
42 422  Andrea Valenzuela Rodriguez 06:48 1996 _TUI
43 420  Ana Romero Rendón 06:58 1997 _TUI
44 406  Nerea Carreira Prado 07:00 1997 _DISA
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Carrera Benjamín Masculina (990 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 783 P-659 Yelco Alfaya Magdaleno 03:52 1997 VICA
2 773  Lois Mariño Hermida 03:53 1997 VALM
3 772  Andres González Martinez 03:54 1996 VALM
4 771 A-6122 Pablo Costas Costas 03:59 1996 SMO
5 769 A-6770 Iago Chamorro Méndez 04:01 1997 SMO
6 768 A-6773 Daniel Amigo Iglesias 04:02 1996 SMO
7 780 P-665 Ivan Pazó Rial 04:03 1996 VICA
8 758 V-1312 Juan Alonso Moreda 04:04 1996 _VALL
9 708 V-6035 Mario Giménez Antón 04:09 1996 _CSOB

10 722  Borja Blanco Gesteiro 04:12 1996 _MOST
11 723  Pablo Villasenin Navarro 04:17 1996 _MOST
12 766 6039 Javier Muiños Pereira 04:19 1996 PORR
13 703  Sergio Montes Comesaña 04:23 1997 _ACOU
14 739  Eloy Rodriguez Vazquez 04:23 1996 _SOBR
15 776 P-664 Abran Santos Piñeiro 04:24 1997 VICA
16 757  Alberto Salgueiro Rodríguez 04:26 1996 _VALL
17 782 V-9935 Xairo Mariño Fernandez 04:31 1996 VICA
18 778 P-662 Iñigo Martínez Martínez 04:32 1997 VICA
19 716 Portugal Alvaro Alves 04:34 1997 _FRIES
20 715  Victor Vázquez González 04:35 1996 _DISA
21 721  Pablo Justo Seijo 04:40 1997 _MONT
22 784  Alejandro Prada Álvarez 04:40 1996 Indep
23 702  Oscar Ayerdi dernández 04:42 1997 _ACOU
24 710 V-6033 Pedro Fernández Alvarez 04:43 1996 _CSOB
25 701  Francisco del Rio Abalde 04:44 1996 _ACOU
26 755  Xulian Fernández González 04:44 1996 _TUI
27 770 A-6709 Manuel Costa Camarero 04:45 1996 SMO
28 763 V-1313 Adán Rodríguez Carreira 04:46 1997 CSCV
29 761 V-6338 Jaime Saiz Blanco 04:46 1996 AVAT
30 706  Ruben Martins Salinas 04:47 1996 _ANGU
31 756  Yoel Pereira López 04:48 1997 _TUI
32 712  Julio Jose Freijeiro Alonso 04:53 1997 _DISA
33 714  Ricardo Lago Prado 04:53 1997 _DISA
34 704  Sergio Mayo Díaz 04:56 1996 _ALBO
35 762 V6586 Víctor Pérez Curras 04:57 1997 AVAT
36 751  Omar Lomba Vilches 04:57 1997 _TUI
37 738  Sergio Freiria Rial 04:58 1997 _SERRA
38 718  Adrián Lago Tizon 05:02 1997 _MONT
39 735  Carlos Ledo Alonso 05:03 1996 _SALC
40 733  Mario Rodríguez Vaqueiro 05:04 1997 _SALC
41 525  Alejandro Goge 05:09 1999 _SALC
42 719  Diego González Dominguez 05:10 1997 _MONT
43 748  Jorge Gándara Vázquez 05:11 1996 _TUI
44 713  Nicolas Paris Barbeitos 05:12 1997 _DISA
45 742  Alvaro Fernández Pérez 05:15 1997 _TUI
46 707 V-6040 Juan Rodríguez Vizoso 05:16 1996 _CSOB
47 753  Telmo Mártinez Moure 05:19 1997 _TUI
48 754  Xian Garcia Nogueira 05:19 1997 _TUI
49 752  Santiago Rodríguez Martínez 05:24 1996 _TUI
50 711  Aaron Lago Fontan 05:25 1997 _DISA
51 743  Daniel Carrasco Capón 05:30 1997 _TUI
52 505  Ricardo Sanromán Pereira 05:42 1997 _ANGU
53 720  Manuel Trillo Fernández 05:45 1997 _MONT
54 746  Jon Ander Rodríguez Aguiar 05:49 1996 _TUI
55 734  Miguel Ángel Reis Domínguez 05:49 1996 _SALC
56 736  Jhonatan Guerrera 05:50 1996 _SALC
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57 747  Jonathan Nogueira Martínez 05:53 1996 _TUI
58 732  Facundo Silva 05:58 1997 _SALC
59 740  Alberto Rodríguez Pineda 06:02 1997 _TUI
60 781 P-657 Pablo Castro Chapela 06:08 1996 VICA
61 749  Manuel Abeledo Losada 06:11 1997 _TUI
62 709 V-6036 Nabor López Jiménez 06:33 1996 _CSOB
63 744  Diego García Fontán 06:37 1997 _TUI



Carrera Pre-Benxamín Fem./Mas. (675 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo S.

1 941  Pedro Monroy Iglesias 1998 _VALL M
2 1007 6651 Iria Rodriguez Huertas 1999 PORR F
3 972  Carla Leiros Garcia 1998 _OTPE F
4 1014  Noelia Graña Casas 1998 VICA F
5 948  Rubén Roo Alonso 1998 SMO M
6 915  Marcos Justo Seijo 1999 _MONT M
7 943  Bruno Suárez Cruz 1998 CSCV M
8 961  Natalia Martínez Rodríguez 1998 _ACOU F
9 957  Yeray Álvarez Gallego 1998 VICA M

10 925  Daniel Martínez Gomez 1998 _SERRAM
11 1004  Carmen Cañada rodríguez 1998 PORR F
12 926  Maico Rodríguez Rodríguez 1998 _SERRAM
13 996  Silvia Prado Alonso 1998 _VALL F
14 944  Iván Alexandre Quintas Carreira 1999 CSCV M
15 933  Manuel Fernández Pérez 1999 _TUI M
16 902  Francisco Rivoira González 1998 _ANGU M
17 927  Miguel Freiria Rial 1999 _SERRAM
18 959  Alejandro Álvarez Toyos 1998 _DISA M
19 1015  Noemi Boubeta Bamio 1998 VICA F
20 1011  Rosana Rodríguez Carrera 1998 VALM F
21 916  Angel Gonzalez Cerviño 1998 _PICA M
22 969  Sandra Vázquez González 1998 _DISA F
23 989  Mariña Álvarez Castaño 1998 _TUI F
24 924  Roman Valverde Prieto 1998 _SAMP M
25 1020 Noelia Pérez Vázquez 1999 Indep F
26 934  Martin Pérez Estévez 1999 _TUI M
27 930  Borja Vázquez Trillo 1998 _TUI M
28 1005 6138 Eva González González 1998 PORR F
29 1019 Inés Fernández Igleias 1998 _ANGU F
30 990  Noelia Calvo Diz 1998 _TUI F
31 958  Cristian Otto Rodríguez 1998 Indep M
32 978  Solange Gonzalez Azcurra 1999 _PICA F
33 942  Rodrigo Vieitez Roman 1998 _VALL M
34 919  David Gallego Alvarez 1999 _RIA M
35 920  Gonzalo Iglesias Carreira 1998 _RIA M
36 1013  Lucia Piedras Gomez 1998 VICA F
37 949  Francisco Rodríguez Freiría 1999 VALM M
38 1064 Andrea Rodríguez Pereira 1999 Indep F
39 912  Pedro Pérez da Rocha 1999 _DISA M
40 998  Yaiza Fernández Fernández 1998 _VALL F
41 928  Alejandro Rodriguez Piñeiro 1998 _TUI M
42 939  Anxo Docampo Alonso 1998 _VALL M
43 988  Maria Sol Suarez 1998 _TUI F
44 992  Patricia Hermida Gómez 1998 _TUI F
45 910  Marco Lago Fontán 1999 _DISA M
46 979  Ana Martinez Chamizo 1998 _RIA F
47 903  Jose Luis Pousa García 1998 _ANGU M
48 914  Saul Carrera da Silva 1999 _DISA M
49 985  Estela Troncoso Simoes 1999 _SERRAF
50 945  Alejandro Molares Alonso 1999 Indep M
51 1001  Amanda Lorenzo Vilas 1999 CSCV F
52 904  Xavier Vidal Leyenda 1998 _ANGU M
53 950  Denis Mariño Hermida 1999 VALM M
54 940  Ezequiel Pereiro Cabadas 1998 _VALL M
55 965  Ana Castro Díaz 1998 _DISA F
56 987  Malena Pérez Calvo 1999 _TUI F
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57 937  Samuel Rodriguez Aguiar 1998 _TUI M
58 970  Sofía Bancoff Rodríguez 1999 _DISA F
59 991  Noelia González Pérez 1998 _TUI F
60 994  Uxia Barbosa Martínez 1999 _TUI F
61 962  Ines Vilar Gómez 1998 _ANGU F
62 1010  Isabel Mouriño Gonzalez 1999 SMO F
63 960 Anxo Fernández Vicente 1999 Indep M
64 966  Antia Fernández Sanromán 1998 _DISA F
65 907  Cristian González Rodríguez 1999 _DISA M
66 913  Roi Casal Rodríguez 1999 _DISA M
67 1018  Ariadna Alonso García 1998 _RIA F
68 993  Sara Fernández Piñeiro 1999 _TUI F
69 906  Angel Fernández Sanromán 1998 _DISA M
70 995  Yasmina Mauricio Damas 1999 _TUI F
71 975  Laura Cameselle Bernardez 1998 _PICA F
72 905  Adrián González Carreira 1999 _DISA M
73 967  Antia Pazos Lomba 1999 _DISA F
74 968  Paula Felgueira Santos 1999 _DISA F
75 429  Gloria Álvarez Martínez 1999 _TUI F
76 984  Leyla Rouco Gonda 1999 _RIA F
77 923  Victor Rodríguez Duran 1999 _RIA M



Categoría Pre-Benx. Femenina (675 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo S.

1 1007 6651 Iria Rodriguez Huertas 1999 PORR F
2 972  Carla Leiros Garcia 1998 _OTPE F
3 1014  Noelia Graña Casas 1998 VICA F
4 961  Natalia Martínez Rodríguez 1998 _ACOU F
5 1004  Carmen Cañada rodríguez 1998 PORR F
6 996  Silvia Prado Alonso 1998 _VALL F
7 1015  Noemi Boubeta Bamio 1998 VICA F
8 1011  Rosana Rodríguez Carrera 1998 VALM F
9 969  Sandra Vázquez González 1998 _DISA F

10 989  Mariña Álvarez Castaño 1998 _TUI F
11 1020 Noelia Pérez Vázquez 1999 Indep F
12 1005 6138 Eva González González 1998 PORR F
13 1019 Inés Fernández Igleias 1998 _ANGU F
14 990  Noelia Calvo Diz 1998 _TUI F
15 978  Solange Gonzalez Azcurra 1999 _PICA F
16 1013  Lucia Piedras Gomez 1998 VICA F
17 1064 Andrea Rodríguez Pereira 1999 Indep F
18 998  Yaiza Fernández Fernández 1998 _VALL F
19 988  Maria Sol Suarez 1998 _TUI F
20 992  Patricia Hermida Gómez 1998 _TUI F
21 979  Ana Martinez Chamizo 1998 _RIA F
22 985  Estela Troncoso Simoes 1999 _SERRAF
23 1001  Amanda Lorenzo Vilas 1999 CSCV F
24 965  Ana Castro Díaz 1998 _DISA F
25 987  Malena Pérez Calvo 1999 _TUI F
26 970  Sofía Bancoff Rodríguez 1999 _DISA F
27 991  Noelia González Pérez 1998 _TUI F
28 994  Uxia Barbosa Martínez 1999 _TUI F
29 962  Ines Vilar Gómez 1998 _ANGU F
30 1010  Isabel Mouriño Gonzalez 1999 SMO F
31 966  Antia Fernández Sanromán 1998 _DISA F
32 1018  Ariadna Alonso García 1998 _RIA F
33 993  Sara Fernández Piñeiro 1999 _TUI F
34 995  Yasmina Mauricio Damas 1999 _TUI F
35 975  Laura Cameselle Bernardez 1998 _PICA F
36 967  Antia Pazos Lomba 1999 _DISA F
37 968  Paula Felgueira Santos 1999 _DISA F
38 429  Gloria Álvarez Martínez 1999 _TUI F
39 984  Leyla Rouco Gonda 1999 _RIA F
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Categoría Pre-Benx. Masculina (675 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo S.

1 941  Pedro Monroy Iglesias 1998 _VALL M
2 948  Rubén Roo Alonso 1998 SMO M
3 915  Marcos Justo Seijo 1999 _MONT M
4 943  Bruno Suárez Cruz 1998 CSCV M
5 957  Yeray Álvarez Gallego 1998 VICA M
6 925  Daniel Martínez Gomez 1998 _SERRAM
7 926  Maico Rodríguez Rodríguez 1998 _SERRAM
8 944  Iván Alexandre Quintas Carreira 1999 CSCV M
9 933  Manuel Fernández Pérez 1999 _TUI M

10 902  Francisco Rivoira González 1998 _ANGU M
11 927  Miguel Freiria Rial 1999 _SERRAM
12 959  Alejandro Álvarez Toyos 1998 _DISA M
13 916  Angel Gonzalez Cerviño 1998 _PICA M
14 924  Roman Valverde Prieto 1998 _SAMP M
15 934  Martin Pérez Estévez 1999 _TUI M
16 930  Borja Vázquez Trillo 1998 _TUI M
17 958  Cristian Otto Rodríguez 1998 Indep M
18 942  Rodrigo Vieitez Roman 1998 _VALL M
19 919  David Gallego Alvarez 1999 _RIA M
20 920  Gonzalo Iglesias Carreira 1998 _RIA M
21 949  Francisco Rodríguez Freiría 1999 VALM M
22 912  Pedro Pérez da Rocha 1999 _DISA M
23 928  Alejandro Rodriguez Piñeiro 1998 _TUI M
24 939  Anxo Docampo Alonso 1998 _VALL M
25 910  Marco Lago Fontán 1999 _DISA M
26 903  Jose Luis Pousa García 1998 _ANGU M
27 914  Saul Carrera da Silva 1999 _DISA M
28 945  Alejandro Molares Alonso 1999 Indep M
29 904  Xavier Vidal Leyenda 1998 _ANGU M
30 950  Denis Mariño Hermida 1999 VALM M
31 940  Ezequiel Pereiro Cabadas 1998 _VALL M
32 937  Samuel Rodriguez Aguiar 1998 _TUI M
33 960 Anxo Fernández Vicente 1999 Indep M
34 907  Cristian González Rodríguez 1999 _DISA M
35 913  Roi Casal Rodríguez 1999 _DISA M
36 906  Angel Fernández Sanromán 1998 _DISA M
37 905  Adrián González Carreira 1999 _DISA M
38 923  Victor Rodríguez Duran 1999 _RIA M
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Carrera Pitufos Femenina (150 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 884  María Jesús Corredoiras Herbello 2000 VICA
2 871  Maria Álvarez Dopazo 2000 _SOBR
3 856  Laura Giráldez Soliño 2000 _ANGU
4 877  Sandra Barciela Iglesias 2000 CSCV
5 876  Lucía Costas Prado 2000 CSCV
6 858  Judith Carrera Pérez 2000 _DISA
7 860  Laura Trapero Camesella 2000 _DISA
8 861  Paula Brea Rodríguez 2000 _DISA
9 888 Antía Fernández Vicente 2001 Indep

10 873  Aldara Rodríguez Orozco 2000 _TUI
11 875  Raquel Sias Santana 2001 _TUI
12 866  Raquel Blanco Gesteiro 2000 _MOST
13 867  Irlanda Lloves Fernandez 2001 _OTPE
14 882  Catalina Eirea Orro 2000 VICA
15 868  Aldara Cruces Cerviño 2001 _PICA
16 874  Claudia Valenzuela Rodríguez 2001 _TUI
17 855  Laura Dacosta Jardón 2001 _ANGU
18 857  Maria Pereira Carbajo 2001 _ANGU
19 859  Julieta Bancoff Rodríguez 2000 _DISA
20 886  Beatriz Pedreira Álvarez 2002 _RIA
21 878  Paula de la Torre Carabelos 2002 SGPO
22 872  Rebeca Bastos Gonzalez 2002 _SOBR
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Carrera Pitufos Masculina (150 m) Clasificación General
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Nac. Equipo

1 883  Jorge Piñeiro Garrido 2000 VICA
2 812  Manuel Alfonso Pedreira Alonso 2000 _DISA
3 836  Adrián Roo Alonso 2000 SMO
4 813  Manuel Antonio Prado Pérez 2000 _DISA
5 821  André Giraldez Alonso 2000 _RIA
6 806  Manuel Cabrera Alonso 2000 _ANGU
7 801  Antonio Portela Mecca 2000 _ANGU
8 823  Martin Pereira González 2000 _RIA
9 830  Brais Rodríguez Alonso 2000 _VALL

10 815  Pedro Romero Pedreira 2000 _DISA
11 810  David Ares Pérez 2000 _DISA
12 808  Andres Incio Guisande 2000 _DISA
13 811  Diego Acuña Fariñas 2000 _DISA
14 828  Martin Sias Santana 2000 _TUI
15 829  Rubén González Fernández 0 _TUI
16 809  Carlos Nicolas Carrera 2000 _DISA
17 802  Daniel Debón Campos 2000 _ANGU
18 814  Oscar Lenin Veloso Varela 2000 _DISA
19 833 V-1312 Manuel Alonso Moreda 2001 _VALL
20 832  Juan Méndez Baqueiro 2001 _VALL
21 835  Pablo Ochoa Prado 2001 CSCV
22 820  Alexandre Oliveiro Vilar 2001 _RIA
23 842 Alfonso Vilar Estévez 2001 _RIA
24 852  Juan del Río Abalde 2001 _ACOU
25 817  Alex Lago Tizon 2000 _MONT
26 854  Carmen Vilar Gómez 2000 _ANGU
27 800  Alvaro Rodriguez Plaza 2001 _ANGU
28 822  Luis Martínez Chamizo 2001 _RIA
29 816  Sergio Alen Acuña 2000 _DISA
30 843 Diego Lastra Vergara 2000 _SOBR
31 841  Oscar Caride Rodríguez 2001 _RIA
32 804  Eric Louzao Rodríguez 2001 _ANGU
33 826  Cibran Álvarez Castaño 2001 _TUI
34 844 Alejandro Frade Yáñez 2001 _RIA
35 834  Uxio Salvi Pérez 2001 _VALL
36 827  Iago Pereira López 2003 _TUI
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